សេចក្តីប្រកាសព័ត៌មាន
ស្តីពី

ការប្រារព្ធទិវាកុមារអន្តរជាតិ ១មិថុនា

ទិវាពិភពលោកប្រឆាំងពលកម្មកុមារ ១២មិថុនា និងទិវាកុមារកម្ពុជា ឆ្នាំ២០១៨

អគ្គលេខាធិការដ្ឋានក្រុមប្រឹក្សាជាតិកម្ពុជាដើម្បីកុមារ (ក.ជ.ក) មានកិត្តិយសសូមជម្រាបជូនសាធារណជនទូទៅ ជ្រាបថា នាថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ២រោច ខែជេស្ឋ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស២៥៦២ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៣១ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០១៨ នៅសាល មហាស្រពនៃមណ្ឌលសន្និបាត និងពិព័រណ៍កោះពេជ្រ នឹងមានរៀបចំពិធីមិទ្ធិញ្ញអបអរសាទរ *ខួបលើកទី១៩ ទិវាកុមារ អន្តរជាតិ ១មិថុនា* ក្រោមប្រធានបទ *រួមគ្នាការពារកុមារដើម្បីអភិវឌ្ឍគ្រួសារ និងសង្គមជាតិ* *ខួបលើកទី១៧ ទិវាពិភពលោក ប្រឆាំងពលកម្មកុមារ ១២មិថុនា* ក្រោមប្រធានបទ